با ما مهمان این خانه
زیبا که نامش را عمارت کهن گذاشته اند و زوج صاحبخانه

خوش اخلاقش شوید.

پرونده

گزارشی از یک زوج جوان که با همت و
عشق، سبک زندگی پرشور سنتی را در
خانه ای با معماری قدیمی
زنده نگه داشته اند

زندگی در عمارتی کهن

محمدعلیمحمدپور|روزنامهنگار

علیرضاکاردار|روزنامهنگار

1947

18مرداد1400 دوشنبه
9آگوست2021 29ذیالحجه1442
شماره20727

حیاطی با حوض آبی و ایوانی رنگارنگ
خانه در بولوار شاهنامه مشهد است. کوچه هنوز خاکی است ولی در و دیوار نوساز
خانه حسابی به چشم می آید. صاحبخانه منتظر دم در ایستاده و با خوشرویی ما را
به داخل خانه دعوت می کند.